conjunto com as Debêntures da Primeira Série e as Debêntures da Segunda Série, as 

“Debêntures”). 

3.4. Valor Total da Emissão 

3.4.1. O valor total da Emissão será de até R$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de reais) 

(“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

relativos às Debêntures da Primeira Série; (ii) até R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) 

relativos às Debêntures da Segunda Série; e (iii) até R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de 

reais) relativos às Debêntures da Terceira Série.

[...]

Garantidoras, excetuando-se as ordens de penhora já existentes na Data de Emissão; 

(xi) alienação de ativos da Emissora ou de suas controladas, inclusive de participação 

societária, quando os recursos resultantes de tal alienação ultrapassarem o valor de 

R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais); 

(xii) pagamento, pela Emissora, de dividendos, juros sobre capital próprio ou qualquer 

outra participação nos lucros estatutariamente prevista, quando a Emissora estiver em 

mora perante os Debenturistas, ressalvado, entretanto o pagamento do dividendo